
О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-00-158/00-05-18 по признакам нарушения
акционерным обществом «Выксунский металлургический завод» (место
нахождения: улица Братьев Баташевых, 45, г. Выкса, Нижегородская обл.,
607061, ИНН: 5247004695), акционерным обществом «ЕВРАЗ
Нижнетагильский металлургический комбинат» (место нахождения:
улица Металлургов, 1, г. Нижний Тагил, Свердловская обл., 622025, ИНН:
6623000680) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 1-00-158/00-05-18 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления контроля промышленности Галимханову Н.Ф.

 

 

 

Руководитель                                                                                                              
                                                                                           И.Ю. Артемьев


